



ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

AVENIDA SÃO CRISTOVÃO, 56 - JARDIM LUCIANA - Santa Gertrudes
CEP: 13513-170 CNPJ: 45.732.377/0001-73 Telefone: (19) 3545-8000
E-mail: nfe@santagertrudes.sp.gov.br Site: https://www.santagertrudes.sp.gov.br

Página: 1 / 3

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 13/2026 - PE

Processo Administrativo: **110/2026**

Data do Processo: **28/04/2026**

ANEXO VII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
LOTE: 1					
1	20,000	PCT	ABRACADEIRA NYLON 150 X 3,5 BC C/ 200	22,9000	458,00
2	20,000	PCT	ABRACADEIRA NYLON 150 X 3,5 PT C/ 200	22,9000	458,00
3	20,000	PCT	ABRAÇADEIRA NYLON 200 X 2,5 BC C/ 200	24,9000	498,00
4	1.000,000	MT	CABO FLEX 10MM PRETO	19,9000	19.900,00
5	1.000,000	MT	CABO FLEX 10MM VERMELHO	19,9000	19.900,00
6	500,000	MT	CABO FLEX 16MM AZUL	29,9000	14.950,00
7	500,000	MT	CABO FLEX 16MM PRETO	29,9000	14.950,00
8	4.000,000	MT	CABO FLEX 2,5MM VARIAS CORES	5,9000	23.600,00
9	2.000,000	MT	CABO FLEX 4MM VARIAS CORES	7,9000	15.800,00
10	2.000,000	MT	CABO FLEX 6MM VARIAS CORES	9,9000	19.800,00
11	400,000	MT	CABO PP 2 X 2,5MM	12,9000	5.160,00
12	150,000	MT	CABO PP 3 X 4 MM	26,9000	4.035,00
13	15,000	UNI	CAMPAINHA CIGARRA BIVOLT SOBREPOR	34,9000	523,50
14	400,000	UNI	CANALETA 110X20X2000MM BR	12,9000	5.160,00
15	400,000	UNI	CANALETA 20 X 10 X 2000 MM BRANCA	12,9000	5.160,00
16	80,000	UNI	CHUVEIRO 127V	149,9000	11.992,00
17	50,000	UNI	CHUVEIRO DUCHA COMPATÍVEL C/ AQUECIMENTO SOLAR 6000 W 220 V	379,9000	18.995,00
18	20,000	UNI	CONECTOR LUVA COMP 70MM	12,9000	258,00
19	25,000	UNI	CONJ. 1-TECLA PARALELA	12,9000	322,50
20	20,000	UNI	CONJ. 3-TECLA SIMPLES	27,9000	558,00
21	20,000	UNI	CONJ. BARI 1-TECLA PARALELO	21,9000	438,00
22	50,000	UNI	CONJ. BARI TOMADA UNIVERSAL 2P+TERRA NBR 14136	21,9000	1.095,00
23	10,000	UNI	CONJ. SISTEMA A 1-TECLA INTERMEDIARIA	16,9000	169,00
24	10,000	UNI	CONJ. SISTEMA A 2-TECLA SIMPLES+TOM. NBR 14136	17,9000	179,00
25	30,000	UNI	CONTROLE VENTILADOR 127V (TETO)	52,9000	1.587,00
26	10,000	UNI	CONTROLE VENTILADOR 2 INT. PARALELO CV-02	59,9000	599,00
27	20,000	UNI	DISJ. BIPOLAR 15A	39,9000	798,00
28	20,000	UNI	DISJ. BIPOLAR 20A	39,9000	798,00
29	20,000	UNI	DISJ. BIPOLAR 30A	39,9000	798,00
30	20,000	UNI	DISJ. BIPOLAR 90A	149,9000	2.998,00
31	20,000	UNI	DISJ. DIN BIPOLAR C 100A	149,9000	2.998,00

32	20,000	UNI	DISJ. DIN BIPOLAR C 50A	44,9000	898,00
33	20,000	UNI	DISJ. DIN BIPOLAR C 63A	39,9000	798,00
34	30,000	UNI	DISJ. DIN TRIPOLAR C 125A	149,9000	4.497,00
35	20,000	UNI	DISJ. DIN TRIPOLAR C 50A	69,9000	1.398,00
36	20,000	UNI	DISJ. DIN TRIPOLAR C 63A	69,9000	1.398,00
37	20,000	UNI	DISJ. TRIPOLAR 25A	69,9000	1.398,00
38	20,000	UNI	DISJ. TRIPOLAR 50A	69,9000	1.398,00
39	20,000	UNI	DISJ. UNIPOLAR 35A	69,9000	1.398,00
40	15,000	UNI	DISJ. DIN UNIPOLAR C 100A	29,9000	448,50
41	15,000	UNI	DISJ. DIN UNIPOLAR C 125A	69,9000	1.048,50
42	10,000	UNI	ESPELHO 4 X 4 SIENA 4-POSTOS	14,9000	149,00
43	50,000	UNI	ESPELHO 2 X 4 CEGO	12,9000	645,00
44	10,000	UNI	EXTENSÃO UNIVERSAL 10M	69,9000	699,00
45	40,000	UNI	FILTRO DE LINHA - 06 PT	32,9000	1.316,00
46	1.000,000	UNI	FIO PARALELO 2 X 1,5MM BRANCO	9,9000	9.900,00
47	1.000,000	MT	FIO PARALELO 2 X 2,5MM BRANCO	9,9000	9.900,00
48	4.000,000	MT	FIO PARALELO 2 X 4,0MM BRANCO	9,9000	39.600,00
49	2.000,000	MT	FIO PARALELO MARROM 2 X 2,5MM	17,9000	35.800,00
50	500,000	MT	FIO TELEFONE CCI 2-PARES	6,9000	3.450,00
51	200,000	UNI	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10M	29,9000	5.980,00
52	200,000	UNI	FITA ISOLANTE CLASSE A 20M	16,9000	3.380,00
53	20,000	UNI	PORTEIRO ELETRÔNICO INTERFONE RESIDENCIAL PRETO	269,9000	5.398,00
54	60,000	UNI	LAMPADA ELETRO 15w X 127v ESPIRAL T2	12,9000	774,00
55	50,000	UNI	LAMPADA ELETRO 25W X 127V ESPIRAL E27	14,9000	745,00
56	50,000	UNI	LAMPADA ELETRO 32W X 127V ESPIRAL E27	17,9000	895,00
57	50,000	UNI	LAMPADA ELETRO 36 W 127V ESPIRAL E27	21,9000	1.095,00
58	150,000	UNI	LAMPADA ELETRO 45W X 12V ESPIRAL E27	32,9000	4.935,00
59	200,000	UNI	LAMPADA LED 3U e27 7W / 127v	17,9000	3.580,00
60	500,000	UNI	LAMPADA LED e27 15W / 127v	17,9000	8.950,00
61	1.000,000	UNI	LAMPADA LED TUBULAR T8 18W / 127V	22,9000	22.900,00
62	200,000	UNI	LAMPADA LED TUBULAR T8 9W / 127V	12,9000	2.580,00
63	100,000	UNI	LAMPADA VAPOR METALICO 250W E-40 HQI-E OVOIDE	52,9000	5.290,00
64	50,000	UNI	MODULO SIENA INTERRUPTOR BIPOLAR PARALELO	14,9000	745,00
65	100,000	UNI	MODULO SIENA INTERRUPTOR INTERMEDIARIO	18,9000	1.890,00
66	100,000	UNI	MODULO SIENA TOMADA UNI 10A 2P+T NBR 14136 BRANCA	7,9000	790,00
67	15,000	UNI	PERFILADO 38 X 38 502 6000MM	99,9000	1.498,50
68	50,000	UNI	PILHA AA RECARREGAVEL C/ 2 - 3000mAh	21,9000	1.095,00
69	50,000	PCT	PILHA AA ALCALINA 1,5 V - PACOTE COM 4 UNIDADES	59,9000	2.995,00
70	30,000	UNI	PILHA ALCALINA 12 V	49,9000	1.497,00

71	50,000	PCT	PILHA ALCALINA MÉDIA - PACOTE COM 2	69,9000	3.495,00
72	100,000	UNI	PINO FEMEA 2P+T 20A PRETO	9,9000	990,00
73	100,000	UNI	PINO FEMEA BIPOLAR 20A PRETO	12,9000	1.290,00
74	100,000	UNI	PINO MACHO PRETO	6,9000	690,00
75	100,000	UNI	PLAFON 910 BRANCO	9,9000	990,00
76	150,000	UNI	PLAFON PVC BRANCO - SOQUETE DE PORCELANA	12,9000	1.935,00
77	3,000	UNI	PLUG ADAPTADOR JACK RCA - PLUG BNC	39,9000	119,70
78	100,000	UNI	REATOR VAPOR METALICO 250W	109,9000	10.990,00
79	150,000	UNI	REFLETOR LED HOLOFOT 100 W BIVOLT	79,9000	11.985,00
80	100,000	UNI	REFLETOR LED HOLOFOT 200 W BIVOLT	139,9000	13.990,00
81	100,000	UNI	REFLETOR LED HOLOFOT 50 W BIVOLT	49,9000	4.990,00
82	200,000	UNI	RELE FOTOCELULA NA 127 V	79,9000	15.980,00
83	500,000	UNI	RELE FOTOCELULA NF BIVOLT	49,9000	24.950,00
84	20,000	UNI	SENSOR PRESENCA DIM-DOM MPL 09	69,9000	1.398,00
85	10,000	UNI	SOQUETE BAQUELITE E-27 C/ RABICHO	5,9000	59,00
86	800,000	UNI	SOQUETE FLUORESCENTE ANTI VIBRATORIO	7,9000	6.320,00
87	50,000	UNI	SOQUETE FLUORESCENTE RABICHO	7,9000	395,00
88	20,000	UNI	SPOT ALETADO 1 BRANCO	29,9000	598,00
89	100,000	UNI	TELEFONE PLENO CINZA ARTICO	99,9000	9.990,00
90	50,000	UNI	TELEFONE S/ FIO DIGITAL 1500	279,9000	13.995,00
91	50,000	UNI	TERMINAL TUBULAR ISOLADO MACHO / FEMEA VERMELHO 35MM2	3,9000	195,00
92	100,000	UNI	TOMADA BARRA QUADRUPLA BRANCA NBR14136	17,9000	1.790,00
93	100,000	UNI	TOMADA BARRA TRIPLA BRANCA NBR14136	17,9000	1.790,00
94	50,000	UNI	TOMADA SOBREPOR 2P+T 32A 9H VM (N-3209)	99,9000	4.995,00
95	30,000	UNI	TOMADA UNIVERSAL 2P+TERRA EXTERNA NBR14136	7,9000	237,00
96	5,000	UNI	TORNEIRA ELÉTRICA 3 TEMPERATURAS 127V 4500W	219,9000	1.099,50
97	10,000	UNI	TORNEIRA ELÉTRICA 3 TEMPERATURAS 220V - 5500W	219,9000	2.199,00
98	20,000	UNI	VENTILADOR 127V 3P	279,9000	5.598,00
99	300,000	UNI	VENTILADOR OSCILANTE 60CM PAREDE C 1 PRETO BIVOLT	429,9000	128.970,00
100	100,000	UNI	VENTILADOR OSCILANTE 60CM PEDESTAL C 1 PRETO BIVOLT	579,9000	57.990,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	718.099,70
----------------------------------	--------------	------------

* Item anulado